Heno et piam.  
 marie. Ego recedo a mihi non video te. Hic illi  
 fletum respondit. et dixit ne recedas et ne  
 meas quia sanus sum. Et enim maria uult  
 me et iam sunt quatuor quod semper fuit mecum  
 et in quatuor uicibus. vade inquit per te et haec  
 cum hominibus loca sic inventus fuit. sicut ab  
 opere suspens fidei existerat relatum et ego

**S**icut post dominum nichil aliud diligant  
 sicut etiam de genitricem mariam.  
 Sabbatum et annua ad eius honorem ut die dicitur  
 colunt in quibus nullus dicitur agere officium  
 beate virginis malivolentiam concordias dicitur  
 illa agunt. egenos retineant. Egros uisitant  
 sacris lectionibus vacant exempla et uerba  
 dei audiant et assultant. Et namque in urbe  
 constantinopolitana ycomia mirabiliter toto  
 cognomine laico quidam blasphemiam non  
 ligno aut lapide aut auro aut argento sed  
 aliquo metallo et angelicas manus fecit. Et  
 autem ycomia illa nummo pulcherrimo tenens primum  
 in manibus ut dicitur in beata chodim auream re  
 sidens uelociter mirabiliter angelicas manus facere  
 cooperari que uelociter non celum ecclesie aut res  
 alias tangit. et angelis diuini uisibili tenent alii

et ut sanas. nos quomodo  
 sanabat illos non gloria uirgo. Nam ubi  
 erant ecclesie uirginis pro tota franciam du  
 cebantur in finem et sanabantur ibi. et quod uen  
 ebant ibi totum sanabantur quia tunc temporis  
 multis miraculorum insignis ecclesie. summe uir  
 ginis mirabe proprius fulgebat. Atque igitur  
 ab hominibus hinc gallicis illuc ad ducebantur  
 quod omnis basilica uita erat eis plena quia uir as  
 sanus poterat intrare inter eos totam ecclesiam  
 am et uelociter per gressu occupantes uocati quia arde  
 nimio clamabant et flebant panem et aquam  
 cum lacte sabbato tantum edebant. Ego uis  
 sacerdos custos ecclesie eos procurabat. Unum illos  
 ardebat corpus usque ad cor et mouebatur.  
 Alter pedes usque ad curas. Alter pedes usque ad  
 gemas. Alteri sola manus. Alteri manus cum  
 toto brachio. Alteri media facies. Alteri labia  
 Alteri turgida cum medulla cerebro ardebat et  
 eos uirgo pueri colore nudum remanebat  
 et erat iuxta ecclesiam. Et mare matris d  
 foris truncatus lingueus grossius ut fari in  
 terra dicitur et maleus et dolabre accendit per  
 modum quibus ab starebantur ossa mortuorum.

UNIVERSITÄTS  
 BIBLIOTHEK  
 LEIPZIG

Fragm. lat. 104